
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO Y PUESTO
EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO OBSERVACIONES

1 72655215 AYALA AYALA LUIS FERNANDO PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 39.50 APTO

2 40873207 CAMACHO GOMEZ WENDI DEL CARMEN PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NO APTO
NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL EN ESTABLECIMIENTOS DE SALUD, 

SEGÚN REQUERIDO EN EL PERFIL.

3 41327470 CHUQUINO LOPEZ EDGAR EDUARDO PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50.00 APTO

4 48677331 FLORES CONDORI LUIS ALEJANDRO PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN ESTABLECIMIENTOS DE SALUD SEGÚN 

REQUERIDO EN EL PERFIL

5 76601744 MEZA CASTILLO KEVIN ARTUR PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA, SEGÚN PERFIL 

REQUERIDO.

6 77272090 NIEVES AMENGUAL RODRIGO ALFONSO PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40.00 APTO

7 10862676 SANCHEZ CARRASCO EDUARDO ENRIQUE PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50.00 APTO

8 77214309 SUSANIBAR FALCON ANYELY IRENE PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 39.50 APTO

9 44613296 VERASTEGUI GONZALEZ GIOVANNA LIZETH PP01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50.00 APTO

10 44144248 ABURTO PAJUELO JORGE FERNANDO PP02 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40.00 APTO

11 73450304 BOCANEGRA ESPINOZA VANNIA NAHOMI PP02 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO FIRMÓ NI FOLIÓ EXPEDIENTE SEGUN REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

12 44247127 FLORES RODRIGUEZ MAIN JAYSIEL PP02 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

13 72691214 GAMERO TORRES  LUIS ENRIQUE PP02 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 50.00 APTO

14 70022692 MEDRANO PEREZ ESCOLASTICA GENARA PP02 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 40.00 APTO

15 73220957 VIGURIA VARA MONICA ESTHER PP02 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - NO APTO NO FIRMA TODO EL EXPEDIENTE SEGUN REQUERIDO EN BASES DEL 

16 75870093 LOPEZ LAZARO XIMENA ALISSON PP03 TECNÓLOGO MÉDICO EN RADIOLOGÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

17 47220706 CESPEDES MORA MIGUEL ANGEL PP04 MÉDICO - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

18 00313563 FUENTES RODRIGUEZ NIRMA DE LOS ANGELES PP04 MÉDICO - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

19 10672086 PALOMINO ARIAS JAVIER ENRIQUE PP04 MÉDICO - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

20 75350235 QUINTANA MILLA JEYSON MIGUEL PP04 MÉDICO 40.00 APTO

21 70409230 GAMARRA LAZARO ANGELLO PP05 MÉDICO ESPECIALISTA 39.50 APTO

22 40982843 ALBITES VALENTIN KAREN JANNET PP06 ENFERMERO/A - NO APTO NO ADJUNTA SUSTENTO DE OFIMATICA REQUERIDO EN EL PERFIL

23 73713951 ALVAREZ LIMAYLLA CINTHYA YANELLY PP06 ENFERMERO/A - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN PERFIL

24 73077421 HOYOS MONTENEGRO ELISA FABIANA PP06 ENFERMERO/A - NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL

25 46359297 HUAMAN SERRANO YESSICA PP06 ENFERMERO/A - NO APTO
NO FIRMA TODO EL EXPEDIENTE SEGUN REQUERIDO EN BASES DEL 

CONCURSO

26 71564097 NINA GUERRERO KELLY IVONNE PP06 ENFERMERO/A 39.00 APTO

27 74843051 ROJAS UGAZ LIZ HELEN PP06 ENFERMERO/A - NO APTO
NO FIRMA TODO EL EXPEDIENTE SEGUN REQUERIDO EN BASES DEL 

CONCURSO
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28 40982843 VILLAVICENCIO MORALES MARÍA CRIS PP06 ENFERMERO/A - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

29 01157136 AYALA GUTIERREZ ANA PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

30 44741707 BALDEON BLANCO CESAR MARTIN PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA 34.00 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MÍNIMO

31 45806104 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA 50.00 APTO

32 74414411 CALIXTO SALAS ANTONIA CELIA PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA - NO APTO EXPEDIENTE MAL FOLIADO, SEGÚN REQUERIDO EN BASES DEL CONCURSO.

33 43850781 COELLO MANRIQUE LIZ ARACELI PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA - NO APTO
EXPEDIENTE MAL FOLIADO, Y NO SE ENCUENTRA FIRMADO SEGÚN 

REQUERIDO EN BASES DEL CONCURSO.

34 09936354 FLORES BECERRA PATRICIA ROCIO PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA 39.00 APTO

35 42959711 HUERTA ESPINOZA MARIEL PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL

36 47523172 MACALOPU CAJUSOL MARIA DELIA PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

37 72078101 MALCA RUIZ YOHAN ADEMIR PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

38 71483141 MATEO BULLON SOL DEL EDEN PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA - NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL

39 42621952 OBREGON PEREZ NADIA ZAZÁ PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA 45.00 APTO

40 10461089 QUISPE ATACHAO TEOFILA PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA 36.50 NO APTO NO ALCANZÓ EL PUNTAJE MÍNIMO

41 42983016 RAMOS CCALLOQUISPDE MARTHA PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA 39.00 APTO

42 47086446 VIDAURRE ZEÑA EVELIN YOHANA PP08 TÉCNICO/A EN ENFERMERIA 40.00 APTO

43 47366219 CARRANZA SANCHEZ JOSUÉ ANTONIO PP09 TÉCNICO/A EN FARMACIA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

44 77467228 GAYOSO QUISPE MELISSA VANESA PP09 TÉCNICO/A EN FARMACIA 39.00 APTO

45 48026139 GOMEZ LUCERO IDALIA CONSUELO PP09 TÉCNICO/A EN FARMACIA 40.00 APTO

46 48578098 LAVADO VASQUEZ DANIELA SARAI PP09 TÉCNICO/A EN FARMACIA 50.00 APTO

47 43582512 MEDINA MOGOLLON LILIANA CAROLINA PP09 TÉCNICO/A EN FARMACIA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

48 42968838 SOBRINO DIOSES NATHALI IVON PP09 TÉCNICO/A EN FARMACIA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN HOSPITALES NIVEL III-1

49 42323138 TAPULLIMA SALDAÑA LIZBETH PP09 TÉCNICO/A EN FARMACIA 50.00 APTO

50 40535304 MAYURI MONSEFU JENIFER MARIZA PP10 ODONTÓLOGA/O ESPECIALISTA - NO APTO NO ADJUNTA SUSTENTO DE EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR PÚBLICO

51 45220350 CAMACHO CAMPO GINA PAOLA PP11 TÉCNICO/A DENTAL 50.00 APTO

52 41609339 SILVA PAREDES KEYLA VICTORIA PP11 TÉCNICO/A DENTAL - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL

53 10882439 FLORES GASPAR GISELA SANDRA PP12 ASISTENTE - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

54 10157367 MORALES ORTIZ ROSA PP12 ASISTENTE - NO APTO
NO PRESENTA CONSTANCIA ESTUDIOS DE MAESTRIA DEBIDAMENTE FIRMADA 

POR LA INSTITUCIÓN

55 46434249 ROMERO PACHECO RAUL FERNANDO PP12 ASISTENTE - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO EN EL PERFIL

56 40412883 VELASQUEZ LEVANO MARITZA DEL CARMEN PP12 ASISTENTE - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL ACADÉMICO REQUERIDO EN EL PERFIL

Lugar y Fecha: San Martín de Porres, 21 de Octubre del 2024

COMITÉ DE SELECCIÓN DEL PROCESO DE CONVOCATORIA 007-2024

HOSPITAL NACIONAL CAYETANO HEREDIA


